Scell-it’

Trzpieh gwintowany z uchwytem
szesciokatnym - stal nierdzewna A4

Symbol A4-M

Dessin technique

Trzpien gwintowany z uchwytem szesciokatnym

Koncéwka mieszajaca
Do uzycia z fiolkami szklanymi

Uchwyt szesciokatny
Umozliwia szybkie wkrecanie.Klucz szesciokatny dostepny w kazdym o

Nakretki i podktadki dotgczone

Description longue (Informations techniques)

Grupa: Akcesoria

Zastosowanie: Uszczelnianie

Zastosowanie: Kotwienie w betonie

Tableau des caracteristiques

Diametre
M8

M10

M12

M16
M20

Longueur
110
130
160
190
260

Référence

A4-M08110
A4-M10130
A4-M12160
A4-M16190
A4-M20260
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